

Sandefjord politikammers lokaliteter er under all kritikk.

Altfor lite albuenum for lovens håndhevere.

Noe bedre må skaffes.

Under det store innrykk av hvalfangere på politikammeret, da passene skulde ordnes, fikk lovens håndhevere i sannhet føle at de ikke har stort albuenum i de trange lokaler i Rådhusgaten. Hvalfangerne fylte den smale gangen op til annen etasje, og midt oppe i alt ståket og maset som pass-ekspedisjonen medførte, måtte politifunksjonærene gjøre sine daglige plikter, avhøre vidner i kriminalsaker o.s.v.

Betjentene og konstablene har nemlig bare to rum til sin disposisjon, hvorav det ene skal gjøre tjeneste som vaktstue. Her må f. eks. fyllearristantene op holde sig efterat de er sloppet op fra det hårde leie i 1. etasje til de har fått sitt forelegg hos politimesteren. Det kan ikke være særlig hyggelig for politifolkene å drive efterforskning i overvær av morgengretne og ubarberte mannfolk, som strekker sig ugenert på arrestantbenken og sulter efter en røk. Vaktstuen er dessuten i høi grad usanitær, idet alskens illeluktende damper stiger op fra fyllearristen i 1. etasje, og odørene er så intense, at man til stadighet må ha vinduene oppe.

Politimesterens kontor

er heller ikke noget å rope hurra for, selv om det er forholdsvis stort og rummelig for en enkelt person. Men også her trenger mindre sympatiske dufter inn og gjør til enkelte tider atmosfæren nesten uutholdelig for politimesteren.

Værst stillet er imidlertid overbetjenten og hans tre kontordamer, og da det er dette departement som ordner med hvalfangernes pass, har forholdene rett og slett vært krimi-

nelle under det veldige inntog av fangstfolk. To og to hvalfangerne var inne på det trange kontoret ad gangen, og det blev sandelig ikke stor luftmengden på hver i de 10 dager passutskrivningen foregikk. Det var jo over 150 ekspedisjoner om dagen. Overbetjentens kontor er også en veritabel «utklekningsanstalt» for forkjølelsesbaciller.

— Vi kan gjerne forsyne hele byen med smittestoff herfra, sier politimester Bruun-Hansen i en samtale med oss om de elendige lokalforhold for politiet.

Politimesteren har gjort alt hvad han har kunnet for å skaffe sine folk

bedre arbeidsbetingelser,

men staten sier bare «ha» og «ja», og «vi får nå se på det, da». Før politimesterembedet blev opprettet og politiet var kommunale tjenestemenn, var det god plass på politikammeret i Sandefjord. Men nå da Andebu og Sandar er lagt inn under dette politimester-embede er det grønne og gammeldagse huset i Rådhusgaten blitt helt sprengt.

Politimesteren har spekulert på å overlate sitt eget kontor til overbetjenten og hans personale før de fullstendig kovner bort i kottet sitt. Men det har vært forbundet med vanskeligheter for politimesteren å få leie et lokale annesteds i byen. Han tenkte bl. a. på et kontor i Det komm. Bads bygning, men larmen fra maskinene vil genere for meget. — Jeg lurte også på å ha kontoret mitt hjemme, men da måtte f. eks. fyllearristantene transporteres fra Rådhusgaten og til mig privat, for å få sin «belønning», og det forekom-

mer mig ikke å være nogen særlig praktisk løsning av problemet.

— Det var jo på tale at byen skulde bygge

en stor administrasjonsbygning,

men det later ikke til at denne planen blir realisert på det første. Vi håper nå at Sandar vil skaffe oss et skikkelig tak over hodet, sier politimesteren.

— Vil det by på nogen vanskeligheter å «evakuere» de nuværende lokaliteter?

— Nei, bare vi får nye kontorer kan vi flytte på 13 dagers varsel. Vi betaler forøvrig 4000 kr. i året for leie av dette huset, som tilhører kommunen.

*

Vi har vekslet noen ord med stadslæge Bertnes, som finner byens politikammer svært lite tiltalende, og han er forbauset over at lokalene i det hele tatt kan gjøre tjeneste som offentlige kontorer under det store arbeidspress som preger politimesterembedet.

— Mener De at lokalene er usanitære?

— Fullt så ille er det heldigvis ikke, ellers hadde sikkert helserådet tatt affære, men det er noget som sier sig selv at luften må bli dårlig og arbeidsforholdene mindre bra, når så pas mange funksjonærer skal virke i de trange lokalene. Det forundrer mig derfor ikke at politimesteren er misfornøyd med sine kontorer. Man burde f. eks. ha et spesielt venteværelse, slik at folk slapp å dele vaktstuen med arrestantene. — Det hele blir jo temmelig rotet, slik som ordningen nu er.

„Fullt hus“ på Skiringssal ungdomsskole.

Vinterkurset åpnet idag.

Skiringssal Ungdomsskole åpnet sitt nye vinterkurs idag.

Hvorfor har hummerfisket vært så elendig ihøst?

Blekksprutens ødeleggelse og ulovlig fiske

„Snehv...
syv